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REBALANS II FINANCIJSKOG PLANA PRORACUNA ZA
2020. GODTNU

POZTCtJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

Korisnlk K075 oS vLADti R DESCA& NovAKt fi.050.168,05
Razdjel

Glava

Podgl6va

000

o02

49911

PRIHOOI

PRIHODI PRORAEUNSKIH KORISNIKA IZVAN ZUPANIJSKOG PRORAEUNA

oS vLADriflR oESeAK, NovaKr

11.050.168,05

10.079.347,29

10.079.347,29
Glavnlp.ogr.m P63 PROGRAMI OSIIOVNIH U\ IZVAN IJSKOG UNA

PROGRI I OSNOVNIH SKOLA Iz\/A 2UPANIJSKOG PRORACUNA

RASHOOI POSLOVANJA

VLASTN PRIHODI. OS

Kamate na oroeena sredstva i depozite po videnju

Pnhodi od pruienrh usluga

VLASTITI PRIHODI- PRENESENI USAK PRIHODA. OS

ViSak prihoda

PRIHODI ZA POSEBNE IAMJENE. 05
Oslali nespomenuI prihodi

PO OcL Os
Tekuae pomocr prorad.korisnicima iz proraduna kojiim nije nadle:an

DoitacuE. os
TekuCe donacije

OONACIJE. PRENESENI USAK PRIHODA. OS

ViSak prihoda

ADMINISTRATIVNO, TEHNICKO I STRUC O OSOBIJE
POMO6! OS

Tekuie pomo6, proradunskim korisnicima iz proraduna kojiim nije nadle2an

6xosx.l xuxrr.rl
pRrHoor zA posEBNE NAMJET{E- USAK pRrHooA- oS
ViSak prihoda

PRrHoDr zA PosEB[E |{AMJE E- oS
Ostali nespomenuli prihodi

PO Ocr- Os
Tekuce pomodi proraaunskim korisnicima iz proraauna koji im nije nadleZan

Prcgra.r
Aktivno3t
lzvor
P0407

P0408

EYor

P0474

lz\rot

PU12

kYor
P0420

lzvor
PU24

hor
PU76

Aktivnolt
lzvor
PM22

Tokuci prolokt

EYor

P0477

lzvor
PMlO

laor
P0419

lu)1
4100001

3.3.

6413

6615

3.7.

,1.L.

6526

5.K.

6361

6.3.

6631

6.7.

9221

A100002

5-K.

6361

T100003

l-F.
9221

,4.L.

5.K.

r0.079.3a7,29

10.07t.3,47,4

fi3.(x)0,00
47.{90,45

200,00

47 .290,45

a509,55
2.509.55

r0.000,00

10 000.00

20.000,00

20.000.00

27.B04,n
27 .6c/,.77

5.:r9!r,23

5.395.23

7.i465.00O,00

7.'185.000,00

7.485.000.00

8,r1.3,t7,29

3lrl.:ri17,29

301.U7.29

{,40.0@,00

440 000.00

100.000,00

100.000.00
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Tokuci prorokt

lzvor
P0423

lzvot
P0425

lzvor
P047 5

TokuCl proiokt

lzvor
P041 1

lzvoa

P0415

Tokucl p.olokt

lzYor
PO473

lryor
P0470

P0471

Tokuci proiokt

lzvor
P0413

Tokuci proiokt

lzvor
P0409

lzvor
P0414

P0417

lzvor
P0426

Tokuci prolokt
lzvor
P0472

TqkuCl prorekt

lzvor
P0416

PU21

Tokucl proiokt

lzvgr
PO4l B

Tl o00o4

5.K
6361

6.3.

6631

6.7.

9221

T100006

,1.L.

6526

5.K
6361

Tl00009
5.D.

9221

5.1(
6361

6361

Tl000tl
5.K
6341

Tr00012

3.3.

5.K
6361

6361

6.3.

6632

Tt000t9
5.t(
6361

T100020

5.K
6361

6361

ti00023
5.D.

9221

SKoLsKt sPoRTsKl KLUB

PO OcL Os
_fekude pomoci proraaunskim korisnioma iz proraauna koji irn nije nadlezan

DONACIJE. OS

Tekut€ donacije

DONACUE. PREI{ESE I U6AK PRIHODA. 05
Viaak prihoda

PRODUZENI BORAVAK

PRIHOOI ZA POSEBNE I{ATIJENE. OS

Ostali nespomenuti prihodi

PO Ocr- Os
Tekuae pomodi proradunskim korisnicima iz proraauna koji im nre nadleian

OSTALE la'ANUCIOICKE AKTIVNOSTI

Po oCr- vlSAK PRTHoDA- oS
\4Sak prihoda

PO OcL Os
Tekude pomoCi proradunskim korisnicima iz proraauna koji im nle nadleZan

Tekuce pomodi proradunskim korisnicima iz proraduna koji im nije nadleZan

OSPOSOBL'AVAI{JE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA

PO Ocr- Os
Tekuce pomodi od izvanproraaunskih konsnika

OPRE]UIA SKOLA

u,Asnn PRHotx- os
Prihodi od pruzenih usiuga

Poiroct- os
Tekuce pomoci proraa.korisnrcima iz proraCuna koji im nije nadleZan

Teku6e pomod proradunskim korisnicima iz proraauna kojiim nije nadleZan

DONACIJE. OS

Kapitalne donacije

PRIJEVOZ UCEIII(A S TESKOCAIIA

PoirtocL os
TekuCe pomoCi proradunskim korisnicima iz proraduna kojiim nije nadleZan

}IABAVA UOzBENIKA ZA UCENIKE

PO OcL Os
Tekut€ pomo6i proraeunskim korisnicrma iz proraduna koji im nije nadleran

Iekuce pomoci proradunskim korisnicima iz proraeuna koji im nije nadleran

PROVEDBA KURIKULARNE REFORME

PoMoCr- USAK PRTHoDA- oS
ViSak prihoda

50.000,00

10.000,00

10 000.00

33-868,38

33 868.38

6.131,62

6131,62

800.000,00

320.000,00

320.000,00

it60.000,00

480 000.00

10.,O0,00

3.276,25

3 276.25

7.123,75

2123.75

5.000,00

0,00

0,00

0.00

195.000,00

30.000,(,(,

30 000 00

105.000,00

100.000.00

5 000.00

60.000,00

60.000,00

7.800,00

7.E(x),00

7 800.00

530.t 00,00

5:10.tDo,00

250 000.00

280 000.00

,a6.800,00

40,800,00

46.800,00

Glava

PodglsYs

002

49911

PRIIIOOI PRORAEUNSKIH KORISNIKA 2UPANIJSKOG PRO

oS VLADIMIR DESCAK, NovAKI
970.820,76

970.820,76

UNA

KOLSTVU- ATERIJALNI I FINANCUSI{ PRIHODIProgram 1001 IrilNlMALlll STANOARO U OSNOVNOM 7ir9.610,18
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lv,oa

Program

lzvor

a.1

6711

t00l
1.1

6711

DECEI{TRALIZTRANA SREDSWA. OS

Prihodi za financiranje rashoda poslovanja

iIINIMALNI STANDARD U OSNOVNO SI(OLSTW- MATERIJALiII t FINAI{CIJSKI PRIHODI

POJACANI STANDARD U SKOLSTVU

Prihodi za financiranie rashoda poslovania

7'r9.alO,l8

749 61018
221.210,8
221.210,8

221 .210.58

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA/ PRIMITAKA 2020

Razdjol

Glava

Podglava

004

002
il99'l I

UPRAVNI OOJEL ZA OOGOJ I OBRAZOVANJE

osNovNo sKoLswo
o5 VLADIMIR DEs.AK, iIoVAKI

11.050.168,05

970.820,76

,70.820,76

Korisnik K075

Glavnlprogram Pls

OS VLADIMIR NOVAKI

MINIMALNI STANOARD U OSi{OVNOM KOLSTVU

TIINIHALI{I STAIIOARD U OSNOVNO SKOLSTVU. IATEruAUII I FII{AT{CUSXI RAISHOU

RASHODI FOSLOVAT{JA

DECEI{TRAI.IZRANA SREDSWA- OS

SluZbena putovanja

Strudno usavrsavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materiialni rashodi

Energiia

Sitni inventar i aulo gume

Slu:bena, radna izastilna odjeda i obuCa

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidibe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravslvene i veterinarske usluge

lnteleklualne i osobne usluge

Radunalne usluqe

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i osluge platnog prometa

TEXUCE IIVESTICIJSKO ODR2AVAiIJE- rllinim.lnl !t nd!.d
DECETTRALTZRANA SREOSTVA. OS

Materijal i dijelovi za tekude i investic.ijsko odrzavanje

Usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja

l't.050.168,05

749.610,18

Progrln
Ak0vn06t
taror
R0951

R0952

R0953

R0954

R0955

R0956

R0957

R0958

R0959

R0960

R0961

R0962

R0963

R0964

R0965

R0966

R0s67

R0968

R0969

R0970

Aktvn6t
taror
R0971

R0972

t00l
Alqxrot

'1.1.
3211

3214

3221

3225

3227

3231

3233

3234

3236

3238

3239

3292

3293

3294

3295

329S

3431

4100002

1.1,

3224

7il9.tl0,lt
67:L290,00

.?r0,00
7.595,48

1.080,00

0,00

110.665,71

340.000,00

32.000,00

10.000,00

17.000,00

660,00

50.000,00

11.000,00

2.400,00

9.390,86

45.000,00

23.870,95

0,00

300,00

0,00

1.227 ,O0

7.100,00

n.tm,1E
tl.320,t8

7.440,00

69.E80,18

Glava 4004 221.210,58KOLSTVO . OSTALE IZVAN DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE

POZtCTJA
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POTREBE I2NAD MINIMALNOG STANOARDA

POJA6AiII STAI{DARI' U SKOLSTVIJ

}IATJ ECAT{JA

oPct PRTHOD| r PRt tCt

Naknade za rad predstavnidkih i izvrsnih tijela, povjerenstav i slieno

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRSTEN POTPORE . III

oPct PR|HOD| I PRli Ct

PlaC€ za redovan rad

Oslali rashodi za zaposlene

Doprinosr za obvezno zdravslveno os{gLrran,e

Sluibena pulovanja

Naknade za prijevoz, za rad na lerenu i odvojeni ,ivol
NOVA SKOLSKA SHETIA VOCA I POVRCA TE I.JJEKA I MLIJECNIH PROIzvoDA
MIIISTARSryO POI.JOPRIVREDE

Naknade gradanima ikudanslvima u naravi

Program

Tokuci projqkt

lz1ror

R1293

R1294

Tokudi proiokt

lzvor

TekuCl projokt

Iror
R0278

1001

T100003

l.l.
3291

3299

Tr0003t
t.l-
311'1

3121

3211

3212

T100011

5.D.

3722

221.210,8

22't.210,8
29.0s9,82

29.059,82

8 443,11

20 616.71

't50.962,32

r50.962,32

109.468,92

4 750.00

18.062,40

0.00

18 681,00

,ll .l88,,lil
t1,188,U
41.188,44

Glava

Podglava
008

49911

OSNOVNE I SREDNJE SKOLE IZVAN ZUPANIJSKOG PRO

05 VLADIMIR oES.AK, NovAKI
10.079.347.29

10.079.347,29

UNA

Glavni program P63 PROGRAIIII OSNOVNIH KOLA la/AN zUPANUSKOG

PROGRA}II OSNOVNIH SKOLA tAlA ZUPA IJSKOG PRORACUT{A

RASHODI POSLOVANJA

VLASTITI PRIHODI. OS

SluZbena putovanja

Silni inventar i auto gume

Ostale usluge

Reprezentacija

Oslali nespomenuti rashodi poslovanja

Zalezne kamate

VTASTITI PRIHODI. PREI{ESE I V6AX PRIHOOA. OS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE IIAiIJENE- OS

SluZbena putovanja

PO Ocr- Os
Malenjal i sirovine

Usluge telefona, poste i p(jevoza

lnteleklualne i osobne usluge

Usluge telefona, posle i priievoza

Osiali nespomenuti rashodr poslovania

OONACUE- OS

SluZbena putovanja

lJredskr malerijal i oslali materijalni rashodi

10.079.347,29

Progrrm
Aktivnost

lzvor
R3127

R3128

R3129

R3130

R3131

R3132

lzvor
R4895

lzvor
R3133

lz,or
R3134-01

R3134-02

R3134

R3134 03

R3135

lzvor
R3136

R3137

100r

Al00001

3.3.

3211

3299

3433

t.l.
3299

a,L
3211

5.K
3222

3231

3237

3237

6.3.

3211

3221

r0.079.347,29

113.fi)o,00

17.1t0,15

10.000,00

10.000,00

18.000,00

5 000,00

4.290,45

200 00

2.509,55

2.509.55

10.000,00

10.000.00

20.000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

27.A04.,n

24.604.77

2 000.00
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R3138

lzvo,
R4898

Aktivnost

3299

6.7.

3211

A100002

311 1

3121

3132

3212

3295

3721

T100003

'0.F.
3222

,4.L.

3211

3213

3221

3227

3234

3236

4227

5.K.

3222

T1000oit

5.K.

3299

8.3.

3211

3227

3237

3239

3299

6.7.

329S

T100006

'1.L.
3'111

3121

3132

lzvor
R3't 40

R3141

R3142

R3r43

R3144

R3144 01

Toku6l proiekt
lzvot
R4904

Evor
R3145

R3146

R3't 47

R3't 48

R3149

R3150

R3151

R3152

R3153

lzvor
R3154

Tekuei projekt

lzvor
R3155

lzvor
R3156

R3157

R3158

R3159

R3'160

lzrtot
R4896

Toku6! proiekt

lzvot
R3161

R3162

R3163

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

DONACUE. PRENESENI VISAK PRIHODA. OS

Sluzbena putovanja

ADMI}IISTRANVNO, TEHNIEKO I STRUCNO OSOSL'E
POM06T- OS

PlaCe za redovan rad

Oslali rashodi za zaposlene

Doprinos. za obvezno zd.avstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeniZivot

Pristojbe inaknade

Obveze za ostale naknade gratlanjma i kucanstvima u novcu

SKoLSKA KUHTNJA

PRIHODI ZA POSESNE NAMJENE. VISAK PRIHODA- 05
Malerijal a sirovine

PRIHODI ZA POSEBNE NATTIJENE- OS

Slu2bena putovanja

Slrudno usavrSavanje zaposlenika

Uredski malerijal i oslali materijalni rashodi

Materiial i sirovine

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obu6a

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Oslali nespomenuti rashodi poslovanja

Uredali, strojevi ioprema za ostale namjene

PO Ocr- O$

Materijal i sirovine

6KoLsKt sPoRTsKt KLUB

POMOct- Os
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

DONACUE- OS

Sluibena pulovanja

SluZbena, radna i zastitna odjeda i obuca

lntelektualne i osobne usluge

Ostale usiuge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

OONACUE- PRENESENI V|IAK PRIHOOA. OS

Ostali nespomenuU rashodi poslovania

PRODUzENI BORAVAK

PRIHOOI ZA POSEBNE NAMJENE. OS

1.000,00

5.395,23

5.395,23

7.i485.000,00

. ..,r, .7.485.000,00

6.000.000,00

280.000,00

980.000 00

210.000,00

15.000,00

0,00

811.717,29

30t.347,29
301.347,29

{,a0.000,00

4.000,00

3 000,00

30.000,00

334.000,00

7.000,00

5.000,00

10.000,00

17.000,00

30.000,00

100.000,00
't00.000,00

50.000,00

10.000,00

10 000,00

33.858,38

10.000,00

5.000,00

7.500,00

10.000.00

1.368,38

6.t31,62

6131,62

800.000,00

320.000,0o

55.000,00

8.750,00

28 600,00
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Pla6e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje



R3164

R3't 65

R3166

R3167

R3168

R3169

R3170

R4870

Ooprinosi za obve2no osiguranje u sluaaju nezaposlenosti

Slurbena putovania

Naknade za prijevoz, za rad na te.enu i odvojeni Avot

Uredski materijal i ostali malerijalni rashodi

Materijal i si.ovine

Sitni inventar i aulo gume

Slulbena, radna izaslitna odjeca iobu6a

Ostali nespomenuli rashodi poslovanja

0,(x)

4.000,00

8.000,00

30.000,00

143.650,00

20.000,00

2.000,00

20.000,00

EIEIICI
R317'l

R4883

R4884

R4885

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na lerenu i odvojeni ,ivot

396.300.00

r7.300.00

54.000.00

12.,100.00

R4894 Naknade gradanima i kucanstvima u novcu 3.276,25

R4886

R4887

3299

3721

Tt000tt

Ostali nespomenuli rashodi poslovanja

Naknade gradanima i kucanstvima u novc.r

s.000,00

2.123,75
projekt oDIosA

R3172

R3't 73

3241

4221

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

Uredska oprema i namjestaj

0.00

30.000,00

R3174

R3175

4221

4241

U.edaji, strojevi i oprema za ostale namiene

Knjtte
100.000,00

5 000,00

tryor
R3139 Ostali gradevinski objekti4214 60.000.00

I. T
R4888 3721 Naknade gradanima i kuc€nslvima u novcu 7.800.00

R3176

R3177

3722

3722

Naknade gradanima i kuaanswima u naravi

Naknade gradanima r kuCanstvima u naravi

250.000.00

280.000.00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

R3178

R3179

3221

3225
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36.128,80

10.671,20

3133

3211

3221

3222

3299

5.K
3111

3121

3132

3212

Tt 00009

5,D.

3721

5.K PO[Ocr- Os
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